
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

25 липня 2025 року                                м. Слобожанське                                              №  551 

 

Про затвердження кошторисної частини 

проектної документації за робочим 

проєктом: «Нове будівництво споруди 

цивільного захисту подвійного призначення 

із захисними властивостями ПРУ на 

території КЗ "Слобожанський ліцей №2" 

Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області за адресою: 

Харківська обл., Чугуївський р-н, селище 

Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 1» 

 

Відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року 

№ 560, розглянувши позитивний експертний звіт Товариства з обмеженою відповідальністю 

"КОНСАЛТИНГОВА АГЕНЦІЯ "ГАЛІЛЕО" щодо розгляду проектної документації на 

будівництво за робочим проєктом «Нове будівництво споруди цивільного захисту подвійного 

призначення із захисними властивостями ПРУ на території КЗ "Слобожанський ліцей №2" 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області за адресою: 

Харківська обл., Чугуївський р-н, селище Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 1» від 

23.09.2024 року № 172/24-ГАЛ, згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проєктом 

«Нове будівництво споруди цивільного захисту подвійного призначення із захисними 

властивостями ПРУ на території КЗ "Слобожанський ліцей №2" Слобожанської селищної 

ради Чугуївського району Харківської області за адресою: Харківська обл., Чугуївський р-н, 

селище Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 1», розроблену ФОП КОСЕНКО ТЕТЯНА 

ВОЛОДИМИРІВНА, загальною кошторисною вартістю 161 970,81 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської міської ради Костянтина РУДЕНКА. 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова    Дмитро ДІХТЯР 


